

MAAKUNTAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET
BETECKNINGAR OCH BESTÄMMELSER FÖR LANDSKAPSPLANEN

	MAAKUNTAKAAVA-ALUEEN RAJA Maakuntakaavan vahvistusalue. 1:100 000 kaavakartan ulkopuolelle jäävillä alueilla ei ole maakuntakaavamerkitä.
	LANDSKAPSPLANEOMRADETS GRÄNS Omadet för vilket landskapsplanen fastställs. 1:100 000 av de utomför plankartan blåna områdena har inga landskapsplanebeteckningar.
	SEUTUKUNNAN- JA KUNNANRAJA REGION- OCH KOMMUNGRÄNS
	KUNNANRAJA KOMMUNGRÄNS
	RAIDELIKENTEESÄEN TUKETUVA TAAJAMATOIMINTOJEN KEHITTÄMISEN KOHDALUE SUUNNITTELUMÄÄRÄYS Alueen maankäyttöä kehitetään ja se määritetään paikallisuunnitelman toimittamiseksi suositavaksi.
	UTVECKLINGSOMRÅDE FÖR TÅRTORSFUNKTIONER SOM STÖDER SIG PÅ JÄRNVÄGSTRAFIK PLANERINGSBESTÄMMELE Omadet markanvändning, utvecklas och dimensioneras så att den gynnar lokaltågtrafikens verksamheter.
	TAAJAMATOIMINTOJEN ALUE Valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai seudullisesti merkittävät alueen ja ympäristön palvelusalueet. Sitästä osittain alueella paikallista palvelu- ja liikennealuetta, työpajaa-alueita ja ympäristöpalvelusalueita. Perusteellisesti harkittuna sekä seudullisesti yleisesti harkittuna, lähtökohdista sekä eräistä.
	OMRÅDE FÖR TÅRTORSFUNKTIONER Omadet för boende och andra funktionsformer på riks-, landskaps- eller regionnivå. Omfattar förutom bostadsområdena lokala servicecentra, arbetsplatsområden och mindre industrierområden som inte medför utgåendet för miljön, samt mindre trafiknoder eller regionala vägar, administrationsområden samt specialområden.
	KYLÅ Seudullisesti merkittävät kyläalueet, jolla on autuuden lisäksi kunnallista ja yksityistä peruspalveluita. SUUNNITTELUMÄÄRÄYS Maankäytön ja toimintojen suunnittelu tulee turvata peruspalveluiden säilymistä. Luokitella alueet ja kylä- ja aluejärjestelmän tulee suunnitella olevan rakenteeseen luokituksen.
	BY Regionalt betydelsefulla byområden, som förutom betydelsefulla kommunala och privat service. PLANERINGSBESTÄMMELE Bosättningens skall byggas genom planering av markanvändning och verksamheter. Nya bostadsområden och kompletterande byggnado i byarna skall planeras så att det stöder sig på den existerande strukturen.
	TYÖPAIKKA-ALUE / KOHDE Valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai seudullisesti merkittävien julkisten tai yksityisten palvelujen sekä aluerakenteen tai liikenteellisten tilojen korjaamista koskevia, tilaa vievien toimintakäytöiden ja ympäristöolosuhteita aiheuttamattomien teollisuuslaitosten alue. Sitästä myös perusteellisesti harkittuna. SUUNNITTELUMÄÄRÄYS Alueelle ei saa sijoittaa uusia asutusta, jos sellä kohdistuu ympäristövaikutuksia.
	OMRÅDE / OBJEKT FÖR ARBETSPLATS På riks-, landskaps- eller regionnivå betydande område för offentligt eller privat service samt industriella områden som med tillägg på den regionala strukturen eller det trafiknätet liigit utgör centrala, utrymmekrävande koncentrationer för kontorsskogar och som inte orsakar olägenheter för miljön. Omfattar också mindre bostadsområden. PLANERINGSBESTÄMMELE Til områden för inre lokaliserade nytt boende, om det till områden rikta skadliga miljökonsekvenser.
	KESKUSTATOIMINTOJEN ALUE / KOHDE Valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai seudullisesti merkittävät keskuksien palvelu-, hallinto- ja muiden toimintojen alueet sekä niille liittyvät liikennealueet ja puistot. Sitästä myös keskuste asutuksen.
	OMRÅDE / OBJEKT FÖR CENTRUMFUNKTIONER På riks-, landskaps- eller regionnivå betydande områden för centrumliknande service-, förvaltnings- och övriga funktioner ämnade tillbringa trafiknoder och parker. Omfattar också centrumboende.
	TEOLLISUUSTOIMINTOJEN ALUE / KOHDE Valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai seudullisesti merkittävät teollisuus-, varasto- ja vastaavaan käyttöön osittain alueet niille kuuluvina suprayhteyksien sekä lämpö- ja jäätymistöimintöjen huolto alustaan. SUUNNITTELUMÄÄRÄYS Alueelle ei saa sijoittaa uusia asutusta ilman erityisluokitus.
	OMRÅDE / OBJEKT FÖR INDUSTRIVERKSAMHETER På riks-, landskaps- eller regionnivå betydande områden för industri- och lagerområden eller områden som anvisats till noteraande ändamål jämfört därihån tydliga skyddsområden samt områden för trafik- och samhällellisk service. PLANERINGSBESTÄMMELE Til områden för inre lokaliserade nytt boende utan speciella krav.
	TEOLLISUS- JA VARASTOALUE, JOLLA ON MERKITÄVÄ, VAARALLISIA KEMIKAALIA VALMISTAVAI TA VARASTOIVA LAITOS INDUSTRI- OCH LAGEROMRÅDE, DÄR DET LIGGER EN BETYDANDE ANLÄGGNING SOM TILLVERKAR ELLER LAGERFÖR FÄRLIGA KEMIKALER.
	MAA- JA METSÄTALOUSVALTAISEN ALUEEN MERKITÄVÄ, VAARALLISIA KEMIKAALIA VALMISTAVAI TA VARASTOIVA LAITOS Metsäntaloustaloustaloutta maaseutun käyttöön tarkoitettuja alueita, jolla voidaan käyttää myös jokamieheneuvoston mukaisen ulkoilua ja retkeilyä. Alueella voidaan käyttää harkittu myös haja-asutusalueeseen pyytävää tila- ja maaseutun käyttöön. SUUNNITTELUMÄÄRÄYS Omadet olevien alueiden työhönnöksiä ja laajennuksia voidaan yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa osoittaa pääasiassa käytännöllisellä kriteerillä tarkoituksella, sekä maaseutu- ja ympäristöolosuhteiden huomioon ottaen mm. uutta pyyvästä asutusta ja erityisäänsäädännön ohjaamaa, myös muita toimintoja.
	JORD- OCH SKOGSBRUKSOMRÅDE Med beteckningen anvisas i huvudsak områden avsedda för jord- skogsbruk till ämnen som utnyttjas för friluftsliv och som förvaltas enligt bestämmelser. Områdena kan enligt förordningen även anvisas för gästbesöksområdes permanent eller fritidsboende. PLANERINGSBESTÄMMELE Som komplettering och utvidgning till de existerande områdena kan man i den mer detaljerade planeringen anvisa utan omringt sådana huvudsakligen användningsföremål eller aktiviteter som beträffar fritidsboenden, turistnät och rekreativområden, samt med landskaps- och miljöskapat beaktande, bl.a. ny permanent boendena och, enligt specialfästelser, även andra aktiviteter.
	MAA- JA METSÄTALOUS- / RETKEILY- / VIRKISTYSOMRÅDE Maa- ja metsätalouden palvelus- ja leikkikäyttöön tarkoitettuja alueita, jolla voidaan käyttää myös jokamieheneuvoston mukaisen ulkoilua ja retkeilyä. Alueella voidaan käyttää harkittu myös haja-asutusalueeseen pyytävää tila- ja maaseutun käyttöön. SUUNNITTELUMÄÄRÄYS Omadet olevien alueiden työhönnöksiä ja laajennuksia voidaan yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa osoittaa pääasiassa käytännöllisellä kriteerillä tarkoituksella, sekä maaseutu- ja ympäristöolosuhteiden huomioon ottaen mm. uutta pyyvästä asutusta ja erityisäänsäädännön ohjaamaa, myös muita toimintoja.
	JORD- OCH SKOGSBRUKS- / FRILUFTSLIV- OCH REKREATIIVISOMRÅDE Jord- och skogsbruksdominerat område som har ett speciellt utvecklingsprogram beträffande rekreation och turism. Utöver jord- och skogsbruk kan områden anvisas för friluftsliv och för turism- och friluftsvärdnad. Områden kan även utnyttjas för friluftsliv och som stödregioner enligt eller alternativt och begränsat för fast boendena för gästbesöksområdes permanent eller fritidsboende. PLANERINGSBESTÄMMELE Som komplettering och utvidgning till de existerande områdena kan man i den mer detaljerade planeringen anvisa utan omringt sådana huvudsakligen användningsföremål eller aktiviteter som beträffar fritidsboenden, turistnät och rekreativområden, samt med landskaps- och miljöskapat beaktande, bl.a. ny permanent boendena och, enligt specialfästelser, även andra aktiviteter.
	RETKEILY- JA MATKAILUTOIMINTOJEN ALUE / KOHDE Valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai seudullisesti merkittävät retkeily- ja matkailualueet.
	OMRÅDE / OBJEKT FÖR FRILUFTSLIV OCH TURISMIFUNKTIONER På riks-, landskaps- eller regionnivå betydande områden för friluftsliv och turism.
	SELKÄMÄRÄN KALASTUKSEN JA KALATALOUDEN KEHITTÄMISVÄYHYKKE SUUNNITTELUMÄÄRÄYS Tonnin merenalaisten alueella tulee olla alueen monipuolista kehittämistä ja kalatalouden toimittamiseksi tukia. Alueelle tulee laatia alueen erityisluokitus ja toimintojen osittain harkittamiseksi.
	OMRÅDE FÖR STRATEGISK UTVECKLING AV FISKES OCH FISKERINÄRING I BOTTENHAVET PLANERINGSBESTÄMMELE Ägarena på områden skall vara sådana att de utvecklar områdena näringligt och värde fiskeförädlings verksamhet. För områdena skall utgränska utvecklingsplan i vilken områdena specialisera väden och funktion sammanfattas.
	SAARISTOMEREN RENGASTIEN TUKETUVA KEHITTÄMISVÄYHYKKE SUUNNITTELUMÄÄRÄYS Väyhykettä kehittäen renkaisten tuketuvaan malliin perustu. Suunnitelman ja toimenpiteiden tulee olla pitkäjänteisiä, ympäristöä säästävän mallia ja muita elinkeinoja edistävää. Suunnitelmassa on varauduttava väyhykseen markkuntoisuuksiin ekologisesti, taloudellisesti ja sosiaalisesti hallituaan tavoin.
	OMRÅDE FÖR STRATEGISK UTVECKLING SOM STÖDER SIG PÅ SKÅRGÅRDENS RINGVÄG PLANERINGSBESTÄMMELE Zonen utvecklas på basen av turismen som stöder sig på ringvägen. Planerna och åtgärderna bör vara långsiktiga och beträffa skårgårdens turism- och andra näringsgrenar såra verkamerligt pågår arbet utill i planeringen bör man beakta sig på en ekologisk, ekonomisk och social kontrollförståelse från zonen turismverksamhet.
	MATKAILUN JA ULKOILUN YHTEYSTARVE FÖR BINDELSEBEHOV FÖR TURISM OCH FRILUFTSLIV
	VIRKISTYSALUE / KOHDE Valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai seudullisesti merkittävät ulkoilu-, retkeily-, urheilun ja muut virkistysalueet.
	REKREATIIVISOMRÅDE / OBJEKT På riks-, landskaps- eller regionnivå betydande områden för friluftsliv och idrott samt andra rekreativområden.
	SAARISTOMEREN YHTEISTOIMINTA-ALUEEN KEHITTÄMISVÄYHYKKE SUUNNITTELUMÄÄRÄYS Suomen ja toimenpiteiden tulee olla kehittämisuuden ympäristöä edistävä. Virkistys-, retkeily- ja matkailutuontaa tulee kehittää Saaristomeren kansainvälisessä luonto- ja kulttuuriväyhyksen vaatimuksilla.
	UTVECKLINGSZON FÖR SKÅRGÅRDENS SAMARBETSSOMRÅDE PLANERINGSBESTÄMMELE Planerna och åtgärderna på områden bör beträffa utvecklingsområdena miljöväden, rekreativ-, friluftsliv- ja turistverksamhet, sekä ulkoilun ja retkeilyn näkökulmasta ja kulttuurin ja skårgårdens välbehöv.
	OHJELLINEN ULKOLIREITTI SUUNNITTELUMÄÄRÄYS Tarkemmassa maankäytön suunnittelussa tulee osoittaa reitin topografin sijainnit.
	RIKTVANDE FRILUFTSLIED PLANERINGSBESTÄMMELE Vid den noggrannare planläggningen av markanvändningen skall ledens sluttägita planering anvisas.
	ERITYISOIMINTOJEN ALUE / KOHDE Valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai seudullisesti merkittävät puolustusvoimien, ammuntoamman, kasvokorven, energi- ja lääketeollisen sekä vesivoimien alueet ja kohteet.
	OMRÅDE / OBJEKT FÖR SPECIALFUNKTIONER På riks-, landskaps- eller regionnivå betydande områden och objekt inom försvarsmaktens, skötselverksamhetens, gruvverksamhetens, energi- och avfallshandelens samt vattenförädlingsgrenen.
	Ampumarata
	Skutbana
	Jäteenkäsitelykohde
	Objekt för avfallshantering
	Kaivos
	Gruva
	Energihuollon kohde
	Objekt för energiförsörjning
	Puolustusvoimien kohde
	Objekt för försvarsmakt
	Jätevedenpuhdistusmökohde
	Reningsverk
	Suunnitelman suunnittelu- ja rakentamistoimenpiteiden yhteydessä tulee selvittää ja minimoida mahdolliset maaseutu- ja ympäristövaikutukset. Alueella ympäristöolosuhteissa ja puolustusvoimien suunnittelu- ja rakentamistoimenpiteiden yhteydessä varattava mahdollisuus lausunnon antamiseen. Puolustusvoimien käytössä olevien alueiden kaavoitusta koskevia sääntöjä ja rakentamistoimenpiteiden yhteydessä on puolustusvoimille varattava mahdollisuus lausunnon antamiseen. - Pääasiallisesti varmistaa, ja ulkoilua koskevia suunnitelmia ja toimenpiteitä on otettava huomioon palveluiden suojella siltä, että sen käytännöllisyyksiä, laatuun ja riittävyyttä ei vaaranna.
	I samband med vidrättades planerings- och byggnadsåtgärder bör man utreda och minimera de potentiella verkningarna på landskapet och klimatförhållandena. I samband med vidrättades planering- och byggnadsåtgärder bör för den regionala miljön/rymdstrukturen och försvarsmaktens reserverna en möjlighet att ge ett uttalande. I samband med planerings- och byggnadsåtgärderna som riktar sig mot de områden som är försvarsmaktens användning bör för försvarsmaktens reserverna en möjlighet för ett uttalande. I planeringen och åtgärderna gällande gruvverksamheten, energi- och avfallshandelen bör man ta beaktande av detta så att dess användningsomgivelser, kvaliteten och tillräcklighet inte ävryttas.

	TUULIVOIMAN SELVITYSALUE SUUNNITTELUMÄÄRÄYS Alueen soveltuvuutta tuulivoimatuotantoon tulee selvittää yhdessä puolustusvoimien ja Satakuntaliiton kanssa.
	UTREDINGSOMRÅDE FÖR VINDKRAFT PLANERINGSBESTÄMMELE Omadets lampighet för vindkraftsproduktion bör utredas tillsammans med försvarsmaktens och Satakuntaförbundet.
	SATAMA-ALUE Valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai seudullisesti merkittävät vesiliikenteen alueet sekä niille palvelu- ja toimintojen alueet.
	HAMNOMRÅDE På riks-, landskaps- eller regionnivå betydande områden för trafiken samt områden för verksamheter som betjänar dem.
	SUOJELUALUE / RYHMÄ / KOHDE Valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai seudullisesti merkittävät luonnon-, maaseutu- ja vesien suojausalueet ja -kohteet. Tunna (nr 123) viittaa luettelon inventoidusta luontokohteista ja -alueista. SUOJELUMÄÄRÄYS Suunnitelman ja toimenpiteiden alueella tulee olla luonnonarvoja turvaava ja edistävä.
	SKYDSSOMRÅDE / GRUPP / OBJEKT På riks-, landskaps- eller regionnivå betydande natur-, landskaps- och vattenskyddsområden och objekt. Beteckningen (nr 123) hänvisar till förteckningen över inverterade natur- och -områden. Planerna och åtgärderna på områden skall vara sådana att de tryggat och främjar naturvärdena.
	NATURA-ALUEET Välutvalda Natura 2000-områden enligt Natur 2000-åtgärder. SUOJELUMÄÄRÄYS Suunnitelman ja toimenpiteiden alueella tulee olla luonnonarvoja turvaava ja edistävä.
	NATURAOMRÅDEN Ävryttade områden enligt stadfästade Natura 2000-beslut. SKYDSSBESTÄMMELE Planerna och åtgärderna på områden skall vara sådana att de tryggat och främjar naturvärdena.
	ARVOKAS KALLIO-, MORENI- TAI HARJALUE SUOJELUMÄÄRÄYS Alueen erityispiirteitä hallittaviksi muuttavat toimenpiteet ovat kiellettyjä. Erityistä huomiota on kiinnitettävä alueella sijaitsevan, geologisesti arvokkaan harju-, moreeni- tai kalliomuodostuman suojeleminen ja hoitamin.
	VÄRDEFULLT BERGS- ELLER OSOMRÅDE SKYDSSBESTÄMMELE Åtgärder som på ett skadligt sätt förändrar områdets sådär är förbjudna. Särskilt hänsesed bör fåstas vid det skydda och värda geologiskt värdefulla as- och bergformationer i området.
	POHJAVESIALUE Luokkien 1-2 mukaiset pohjaviesalueet. SUOJELUMÄÄRÄYS Suunnitelman ja toimenpiteissä alueella on otettava huomioon pohjaviesien suojeleminen siltä, että sen käyttömahdollisuuskäsi, laatuun ja riittävyyttä ei vaaranna. Vesien suojelevuudensuhteissa on suunnitella ja rakentamistoimenpiteiden yhteydessä varattava mahdollisuus lausunnon antamiseen.
	GRUNDTVATTENOMRÅDE Grundvattenområden enligt kasserna 1-2. SKYDSSBESTÄMMELE Planerna och åtgärderna på områden skall skydda av grundvattnet beaktas sålunda att dess användningsomgivelser, kvaliteten och tillräcklighet inte ävryttas. Vattenförädlingsmögeltämsä skall i samband med planerings- och byggnadsåtgärderna ges tillfälle att avge uttalande.
	PINTAVEDEN MUODOSTUMIALUE SUOJELUMÄÄRÄYS Suunnitelman ja toimenpiteissä alueella on otettava huomioon pintaveden suojeleminen siltä, että sen käyttömahdollisuuskäsi, laatuun ja riittävyyttä ei vaaranna. Vesien suojelevuudensuhteissa on suunnitella ja rakentamistoimenpiteiden yhteydessä varattava mahdollisuus lausunnon antamiseen.
	YTVATTENBILDANDE OMRÅDE SKYDSSBESTÄMMELE I planerna och åtgärderna på områden skall beaktas det avvattningslag i beaktande således att dess användningsomgivelser, kvaliteten och tillräcklighet inte ävryttas. I samband med planerings- och byggnadsåtgärderna skall för ansvarsmyndighet för vattenförsörjning reserverna en möjlighet att avge uttalande.
	MERKITÄVÄ RAKENNETUN YMPÄRISTÖN KOKONAISUUS / RYHMÄ / -ALUE Valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai seudullisesti merkittävät vallitvat rakennetut ympäristöt. Tunna viittaa luettelon inventoidusta rakennetun ympäristön kokonaissuhteista (sr, ryhmistä (sr) ja osista (sr)). SUUNNITTELUMÄÄRÄYS Suunnitelman ja rakentamistoimenpiteiden tulee olla kokonaisuuden säilymistä turvaava ja edistävä.
	BETYDANDE HELHETGRUPPOMRÅDE I DEN BYGGDA MILJÖN På riks-, landskaps- eller regionnivå betydande byggnad miljöer som skall värnas. Beteckningen hänvisar till förteckningen över betydande helheter (sr, grupper (sr) och områden (sr)). PLANERINGSBESTÄMMELE Planeringen och byggnadsåtgärderna skall vara sådana att de tryggat och främjar bevarandet av helheten.
	KULTUURIHISTORILLISTESTI ARVOKAS TIE Valtakunnallisesti tai maakunnallisesti arvokkaat historiatiet. SUUNNITTELUMÄÄRÄYS Tien linjakkeen tai laakeuden mäli on siltä mukaisia ilman erityistä kultuurihistoriallisia tuloja. Suunnitelman ja toimenpiteiden on syytä huomioida museoviranomaisille lausunto.
	KULTUURIHISTORISK VÄRDEFULL VÄG På riks- eller landskapsnivå värdefulla historiska vägar. PLANERINGSBESTÄMMELE Åtgärder i vägen eller omgivning för inte göras utan särskilda kultuurihistoriska mål. Om planerna och åtgärderna skall uttändas anmälas från museiverksamhet.
	KULTUURYMPÄRISTÖN TAI MAISEMAN KANNALTA TÄRKEÄ ALUE Valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai seudullisesti arvokkaat maisema-alueet. Suunnitelman ja toimenpiteiden tulee olla lähtökohdina alueella laatu- ja ympäristöä. Suunnitelman ja toimenpiteiden alueella tulee olla maiseman arvoja turvaava ja edistävä eikä uutta huonon maiseman ja kulttuurympäristön omissä omissa. Maiseman valtuutetun suunnitelman ja hankkeen (korkeiden rakennetun) yhteydessä maa- ja metsätaloustaloustaloutta koskevia suunnitelmia ja hankkeen rakentamisen näkökulmasta tulee huomioida alueen historialliset arvot. Rakentamisen näkökulmasta tulee huomioida alueen muunneltaminen alueella olevaan rakenteeseen luokituksen ja edistää peltojen, niittyjen ja muiden avointen maaseutumaisuuksien säilymistä. Rakentamisen näkökulmasta tulee huomioida alueen kulttuurimiljöön lukehuuua.
	VIKTIGT OMRÅDE MED HÄNSYN TILL KULTURMILJÖN ELLER LANDSKAPET På riks-, landskaps- eller regionnivå värdefulla landskapsområden. PLANERINGSBESTÄMMELE Landskapsmåstaiga värden bör fungera som utgångspunkt för planer och åtgärder som fattas på områden. Planerna och åtgärderna på områden bör tryggat och främja landskaps- värden och beträffa bevarandet av åker-, ångar- och andra oopaa landskap. Byggnado på kusten och i skärgården bör stödja sig på områden kulturvärden.
	MUINAISJÄÄNNÖSKOHDE / -ALUE Muinaismuistolain rauhottama kiinteä muinaisjäänös. Tunna viittaa luettelon inventoidusta muinaisjäänöskohteista (sm) ja -alueista (sm) sekä vedenalaisista muinaisjäänöskohdeista (sn). SUOJELUMÄÄRÄYS Muinaisjäänöskohdeet tulee ottaa huomioon maankäytön suunnittelussa ja rakentamisessa. Museoviranomaisille on muinaismuistolain mukaisesti syytä tehdä lausunto suunnitelmissa ja toimenpiteissä alueella. Muinaismuistolain rauhottama kiinteä muinaisjäänös.
	FÖRMLÄMMINGSOBJEKT / -OMRÅDE Fast förlämnings-, inbad genom lagen och formen. Beteckningen hänvisar till förteckningen över inverterade objekt (sm) och områden med förlämnings (sm) samt underavettas förlämnings (ps). SKYDSSBESTÄMMELE Omringat bör beaktas vid planeringen av markanvändning och byggnado. Från museiverksamheterna skall enligt lagen om formen omhätas uttändare om planer och åtgärder på områden. Fast förlämnings-, inbad genom lagen och formen.
	KYLÄTONTTI TAI MUU HISTORIALLISET AJAN MAHDOLLIN KIINTEÄ MUINAISJÄÄNNÖS. BYNTYMI ELLER ANNA MÖJLIG FAST FÖRMLÄMMNING FRÅN HISTORISK TID.
	SUOJA- TAI KONSULTOINTIVÄYHYKKE Puolustusvoimien käytössä olevalla alueella on määrätty suojatähtisyysalue. Vaarallisia kemikaaleja sisältävillä tai vaarallisia lääkkeitä (kxm) on määrätty Seveso-direktiivin perustava konsultointiväyhyke.
	Suunnitelman suunnittelu- ja rakentamistoimenpiteiden yhteydessä tulee selvittää väyhykseen soveltuvuutta uusien toimintojen suunnittelu- ja rakentamistoimenpiteiden yhteydessä asiantuntijalausuntomennetyt.
	SKYDSSAVSTAND ELLER KONSULTTERINGSZON Skyddsavstånd som anvisats utaför försvarsmaktens område. Fast förlämnings-, inbad genom lagen eller lagar förlämnings (fsm) har anvisats en konsultteringszon i enlighet med Seveso-direktivet. PLANERINGSBESTÄMMELE För de planerings- och byggnadsprojekt angående nya funktioner i zonen bör ordnas ett uttändare-förfarande för experter.
	PUOLUSTUSVOIMIEN MALLIALUE 55 dB(L_{Aeq})_{T2} SUUNNITTELUMÄÄRÄYS Mallialueella ei saa sijoittaa uutta pyyvästä asutusta eikä muita melulle herkkiä toimintoja. Raportit ei estä olemaan asutuksen ja muiden toimintojen säilymistä kannalta välttämättä vakavaa ja korjattavissa. Puolustusvoimien suunnittelun ja rakentamisen yhteydessä on puolustusvoimille varattava mahdollisuus lausunnon antamiseen.
	FÖRSVARSMAKTTENS BULLERZON PLANERINGSBESTÄMMELE På bullerzonen får inte placeras permanent boende eller annan känslig verksamhet. Begränsningen hindrar inte bygg- och reparationsarbeten som är nödvändiga för bevarandet eller befrädr bedrifts- och verksamhet. Försvarsmyndigheterna uttändare bör begränsa gällande planer och åtgärder på områden.
	OHJELLINEN KANTATIE
	NY MOTORVÄG
	VALTATIE
	RIKSVÄG
	VALTAKUNNALLISESTI MERKITÄVÄ RUKOTIE SUUNNITTELUMÄÄRÄYS Muualla maankäytössä ei saa haitata ruokien palvelusta.
	LANDSKAPSMÄSSIGT BETYDANDE STOMVÄG PLANERINGSBESTÄMMELE Ovrig markanvändning får inte störas stomvägens servicenäva.
	KANTATIE
	STAMVÄG
	OHJELLINEN KANTATIE
	UNGFÄRLIG STAMVÄG
	SEUTUTIE / PÄAKATU
	REGIONAL VÄG / HUJUDGATA
	UUSI SEUTUTIE / UUSI PÄAKATU
	NY REGIONAL VÄG / NY HUJUDGATA
	OHJELLINEN SEUTUTIE SUUNNITTELUMÄÄRÄYS Maankäytön suunnittelu- ja rakentamistoimenpiteillä ei saa estää Parainen-Naavo kiinteän yhteyden lähtökohdista.
	RIKTVANDE REGIONAL VÄG PLANERINGSBESTÄMMELE Markanvändningsplanerings- och byggnadsåtgärder får inte hindra möjligheterna att förverkliga en fast förlämningszon mellan Pargas och Nagu.
	YHDYSTIE TAI -KATU
	FÖRBINDELSEVÄG ELLER -GATA
	UUSI YHDYSTIE TAI -KATU NY FÖRBINDELSEVÄG ELLER -GATA
	OHJELLINEN YHDYSTIE
	RIKTVANDE FÖRBINDELSEVÄG

	TIELIKENTEEN YHTEYSTARVE FORBINDELSEBEHOV FÖR VÄGTRAFIK
	ERITASOLITTYMÄ
	PLANSKILD ANSLUTNING
	UUSI ERITASOLITTYMÄ NY PLANSKILD ANSLUTNING
	LAUTTA FÄRJÄ
	UUSI LAUTTA SUUNNITTELUMÄÄRÄYS Lausllyytyn kehittämisessä tavoitteena on parempi liikenteen palvelusta, jossa liikenne on säännöllistä ja tulee renkaisten kehittämisä.
	NY FÄRJÄ PLANERINGSBESTÄMMELE Målet med utvecklingen av förbindelsebåren är en bättre servic